PROPOSTA DE EMENDA SUPRESSIVA Nº 01, DE 24 DE JANEIRO DE
              2022 AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 04/22

“Dispõe sobre a supressão do Artigo 27 do Projeto de Lei Complementar nº 04, de 17 de janeiro de 2022”.

Artigo 1º - Fica suprimido o Artigo 27 do Projeto de Lei Complementar nº 04, de 17 de janeiro de 2022, na sua integralidade.

ARTIGO 27 – SUPRIMIDO.

Artigo 2º - Esta Proposta de Emenda Supressiva será incluída no texto do Projeto de Lei Complementar nº 04, de 17 de janeiro de 2022, imediatamente a sua aprovação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Buritama, Plenário Vereador José Otávio de Freitas, aos VINTE E QUATRO dias do mês de JANEIRO de dois mil e vinte e dois (2022), 104 anos da Fundação de Buritama e 73 anos de Sua Emancipação Política.

                                      MARIA CRISTINA NOBRE SANTOS
                                                         VEREADORA